
 

14545/15   jku/JAV 1 
 DPG  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. gruodžio 2 d. 
(OR. fr) 
 
 
14545/15 
 
 
 
 
OJ/CONS 70 
JAI 917 
COMIX 627 

 

 

  

  

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ 
Dalykas: EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS (teisingumo ir vidaus reikalai)  

3433-ias posėdis 
Data: 2015 m. gruodžio 3 d. ir 4 d. 
Laikas: 10.00 val., 10.00 val. 
Vieta: Briuselis 

  

A. 2015 m. GRUODŽIO 3 d., KETVIRTADIENIS (10.00 val.)  

TEISINGUMAS 

1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas 

Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 

2. A punktų sąrašo patvirtinimas 
14546/15 PTS A 94 

3. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo skatinamas laisvas piliečių 
judėjimas supaprastinant tam tikrų viešųjų dokumentų pateikimo reikalavimus Europos 
Sąjungoje ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1024/2012 
(pirmasis svarstymas)  
= Politinis susitarimas 

14189/15 JUSTCIV 267 FREMP 262 CODEC 1530 
+ ADD 1 



 

14545/15   jku/JAV 2 
 DPG  LT 
 

4. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl baudžiamosios teisės priemonių 
kovai su Sąjungos finansiniams interesams kenkiančiu sukčiavimu 
(pirmasis svarstymas)  
= Dabartinė padėtis 

14281/15 DROIPEN 149 JAI 877 GAF 51 FIN 784 CADREFIN 76 CODEC 1546 
+ COR 1 

5. Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento dėl Europos prokuratūros įsteigimo 
= Dalinis bendras požiūris 

14718/15 EPPO 47 EUROJUST 199 CATS 129 FIN 858 COPEN 334 GAF 53  

6. Sutuoktinių turto teisinis režimas ir registruotos partnerystės 
a) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo 

sprendimų pripažinimo ir vykdymo, susijusių su sutuoktinių turto teisiniu režimu 
= Politinis susitarimas 

14655/15 JUSTCIV 278 
14651/15 JUSTCIV 276 

+ COR 1 REV 1 
14842/15 JUSTCIV 285 

b) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo 
sprendimų, susijusių su registruotos partnerystės turtinėmis pasekmėmis, pripažinimo ir 
vykdymo 
= Politinis susitarimas 

14655/15 JUSTCIV 278 
14652/15 JUSTCIV 277 
14842/15 JUSTCIV 285 

7. Kiti klausimai 
= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinius pasiūlymus dėl 

teisėkūros procedūra priimamų aktų 



 

14545/15   jku/JAV 3 
 DPG  LT 
 

Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 

8. A punktų sąrašo patvirtinimas 
14547/15 PTS A 95 

9. Migracijos krizė. Teisminio bendradarbiavimo ir kovos su ksenofobija aspektai 
= Veiksmų stebėsena 

14716/15 JAI 925 CATS 127 ASIM 159 COPEN 333 FREMP 279 JAIEX 79 

10. Kova su neapykantą kurstančiomis kalbomis internete 
= Bendra diskusija 

11. Veiksmingos baudžiamosios teisenos užtikrinimas skaitmeniniame amžiuje: kokie yra 
poreikiai? 
= Dabartinė padėtis 

14369/15 JAI 895 COPEN 319 DROIPEN 150 CYBER 110 

12. Duomenų, susijusių su elektroniniais ryšiais, saugojimas 
= Bendra diskusija 

14677/15 GENVAL 64 COPEN 330 DROIPEN 159 JAI 924 

13. Kiti klausimai 

a) Santykiai su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis 
– ES ir JAV TVR ministrų susitikimas (2015 m. lapkričio 13 d.) 

= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 
14735/15 JAI 928 JAIEX 80 RELEX 981 ASIM 161 CATS 132 CYBER 117 

EUROJUST 200 JUSTCIV 283 USA 35 DAPIX 226 
– Atnaujinta transatlantinio duomenų perdavimo sistema 

= Komisijos informacija 

b) Europos Sąjungos ir Vakarų Balkanų ministrų forumas (2015 m. gruodžio 7–8 d.) 
= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

c) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa 
= Nyderlandų delegacijos informacija 



 

14545/15   jku/JAV 4 
 DPG  LT 
 

B. 2015 m. gruodžio 4 d., KETVIRTADIENIS (10.00 val.)  

VIDAUS REIKALAI 

Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 

14. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl keleivio duomenų įrašo 
duomenų naudojimo teroristinių nusikaltimų ir sunkių nusikaltimų prevencijos, nustatymo, 
tyrimo ir patraukimo už juos baudžiamojon atsakomybėn tikslais (pirmasis svarstymas) 
= Dabartinė padėtis 

14670/15 GENVAL 63 AVIATION 145 DATAPROTECT 218 ENFOPOL 372 
CODEC 1608  

15. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Europos Sąjungos teisėsaugos 
bendradarbiavimo ir mokymo agentūros (Europolo) ir sprendimų 2009/371/TVR ir 
2005/681/TVR panaikinimo (pirmasis svarstymas) 
= Politinis susitarimas 

14713/15 ENFOPOL 375 CODEC 1619 CSC 299 

16. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl trečiųjų šalių piliečių atvykimo 
ir gyvenimo mokslinių tyrimų, studijų, mokinių mainų, atlyginamo ir neatlyginamo 
stažavimosi, savanoriškos tarnybos ir dalyvavimo „Au pair“ programoje tikslais sąlygų (nauja 
redakcija) (pirmasis svarstymas) 
= Politinis susitarimas 

14423/15 MIGR 64 RECH 283 EDUC 304 CODEC 1558 SOC 685 
+ COR 1 

17. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomas krizinis 
perkėlimo mechanizmas ir iš dalies keičiamas 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentas (ES) Nr. 604/2013, kuriuo išdėstomi valstybės narės, atsakingos už 
trečiosios šalies piliečio arba asmens be pilietybės vienoje iš valstybių narių pateikto 
tarptautinės apsaugos prašymo nagrinėjimą, nustatymo kriterijai ir mechanizmai (pirmasis 
svarstymas) 1 

= Dabartinė padėtis 
14513/15 ASIM 157 CODEC 1578  

18. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo sudaromas ES bendras 
saugių kilmės šalių sąrašas, nurodytas Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje 2013/32/ES 
dėl tarptautinės apsaugos suteikimo ir panaikinimo bendros tvarkos, ir kuriuo iš dalies 
keičiama Direktyva 2013/32/ES (pirmasis svarstymas) 
= Dabartinė padėtis 

19. Kiti klausimai 
= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinius pasiūlymus dėl 

teisėkūros procedūra priimamų aktų 

                                                 
1 Išimties tvarka dalyvaujant asocijuotosioms valstybėms. 



 

14545/15   jku/JAV 5 
 DPG  LT 
 

Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 

20. Kova su terorizmu1 
= Pirmininkaujančios valstybės narės ir kovos su terorizmu koordinatoriaus informacija 

14734/15 JAI 927 CFSP/PESC 819 COSI 159 COPS 364 ENFOPOL 376 
COTER 155 SIRIS 91 FRONT 265 CATS 131 EDUC 315 

14886/15 JAI 960 COSI 179 COTER 157 COPS 384 ENFOPOL 397 
ENFOCUSTOM 138 ASIM 165 CATS 133 

= Dabartinė padėtis ir bendra diskusija įgyvendinamų veiksmų klausimu 

21. Atnaujinta ES vidaus saugumo strategija (2015–2020 m.) 
= Bendra diskusija dėl įgyvendinimo  

14636/15 COSI 158 CATS 123 JAI 922 ENFOPOL 371 ENFOCUSTOM 122 
DAPIX 225 SIRIS 89 GENVAL 62 CORDROGUE 92 
DROIPEN 158 COPEN 328 FREMP 278 

22. Migracija 

a) Dabartinė padėtis  

b) Priemonių, kurių imtasi, įgyvendinimo stebėsena ir tolesni veiksmai 
14733/15 JAI 926 ASIM 160 FRONT 264 RELEX 980 COMIX 636 

c) Šengeno erdvės vientisumas 
14300/15 JAI 889 SCH-EVAL 50 SCHENGEN 37 FRONT 255 COMIX 600 

23. Kiti klausimai  

a) ES ir JAV TVR ministrų susitikimas (2015 m. lapkričio 13 d.) 
14735/15 JAI 928 JAIEX 80 RELEX 981 ASIM 161 CATS 132 CYBER 117 

EUROJUST 200 JUSTCIV 283 USA 35 DAPIX 226 

b) Europos Sąjungos ir Vakarų Balkanų ministrų forumas (2015 m. gruodžio 7–8 d.) 

c) 2015 m. lapkričio 11–12 d. Valetos aukščiausiojo lygio susitikimas 1 

= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

d) Informacija apie 2015 m. gruodžio 3 d. referendumą Danijoje 
= Danijos delegacijos prašymu 

14635/15 JAI 921 COPEN 327 DROIPEN 157 CYBER 112 JUSTCIV 275
ENFOPOL 370 

e) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa 
= Nyderlandų delegacijos informacija 

o 

o o 

                                                 
1 Išimties tvarka dalyvaujant asocijuotosioms valstybėms. 



 

14545/15   jku/JAV 6 
 DPG  LT 
 

Tarybos posėdžio metu taip pat numatoma: 

MIŠRAUS KOMITETO posėdis (2015 m. gruodžio 4 d., PENKTADIENIS (14.30 val.) 

1. Migracija 

a) Dabartinė padėtis  

b) Priemonių, kurių imtasi, įgyvendinimo stebėsena ir tolesni veiksmai 
14733/15 JAI 926 ASIM 160 FRONT 264 RELEX 980 COMIX 636 

c) Šengeno erdvės vientisumas 
14300/15 JAI 889 SCH-EVAL 50 SCHENGEN 37 FRONT 255 COMIX 600 

2. Kiti klausimai 

a) Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinius pasiūlymus dėl 
teisėkūros procedūra priimamų aktų 

b) Integruota išorės sienų valdymo sistema 
= Estijos delegacijos informacija 

14614/15 FRONT 261 COMIX 629 

 


	14546/15 PTS A 94
	= Politinis susitarimas
	14189/15 JUSTCIV 267 FREMP 262 CODEC 1530
	+ ADD 1


	= Dabartinė padėtis
	14281/15 DROIPEN 149 JAI 877 GAF 51 FIN 784 CADREFIN 76 CODEC 1546
	+ COR 1


	= Dalinis bendras požiūris
	14718/15 EPPO 47 EUROJUST 199 CATS 129 FIN 858 COPEN 334 GAF 53

	a) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų pripažinimo ir vykdymo, susijusių su sutuoktinių turto teisiniu režimu
	= Politinis susitarimas
	14655/15 JUSTCIV 278
	14651/15 JUSTCIV 276
	+ COR 1 REV 1

	14842/15 JUSTCIV 285


	b) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų, susijusių su registruotos partnerystės turtinėmis pasekmėmis, pripažinimo ir vykdymo
	= Politinis susitarimas
	14655/15 JUSTCIV 278
	14652/15 JUSTCIV 277
	14842/15 JUSTCIV 285


	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinius pasiūlymus dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	14547/15 PTS A 95

	= Veiksmų stebėsena
	14716/15 JAI 925 CATS 127 ASIM 159 COPEN 333 FREMP 279 JAIEX 79

	= Bendra diskusija
	= Dabartinė padėtis
	14369/15 JAI 895 COPEN 319 DROIPEN 150 CYBER 110

	= Bendra diskusija
	14677/15 GENVAL 64 COPEN 330 DROIPEN 159 JAI 924

	a) Santykiai su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis
	– ES ir JAV TVR ministrų susitikimas (2015 m. lapkričio 13 d.)
	=  Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	14735/15 JAI 928 JAIEX 80 RELEX 981 ASIM 161 CATS 132 CYBER 117 EUROJUST 200 JUSTCIV 283 USA 35 DAPIX 226

	– Atnaujinta transatlantinio duomenų perdavimo sistema
	=  Komisijos informacija


	b) Europos Sąjungos ir Vakarų Balkanų ministrų forumas (2015 m. gruodžio 7–8 d.)
	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija

	c) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa
	= Nyderlandų delegacijos informacija

	= Dabartinė padėtis
	14670/15 GENVAL 63 AVIATION 145 DATAPROTECT 218 ENFOPOL 372  CODEC 1608

	= Politinis susitarimas
	14713/15 ENFOPOL 375 CODEC 1619 CSC 299

	= Politinis susitarimas
	14423/15 MIGR 64 RECH 283 EDUC 304 CODEC 1558 SOC 685
	+ COR 1


	= Dabartinė padėtis
	14513/15 ASIM 157 CODEC 1578

	= Dabartinė padėtis
	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinius pasiūlymus dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	= Pirmininkaujančios valstybės narės ir kovos su terorizmu koordinatoriaus informacija
	14734/15 JAI 927 CFSP/PESC 819 COSI 159 COPS 364 ENFOPOL 376 COTER 155 SIRIS 91 FRONT 265 CATS 131 EDUC 315
	14886/15 JAI 960 COSI 179 COTER 157 COPS 384 ENFOPOL 397 ENFOCUSTOM 138 ASIM 165 CATS 133

	= Dabartinė padėtis ir bendra diskusija įgyvendinamų veiksmų klausimu
	= Bendra diskusija dėl įgyvendinimo
	14636/15 COSI 158 CATS 123 JAI 922 ENFOPOL 371 ENFOCUSTOM 122 DAPIX 225 SIRIS 89 GENVAL 62 CORDROGUE 92 DROIPEN 158 COPEN 328 FREMP 278

	a) Dabartinė padėtis
	b) Priemonių, kurių imtasi, įgyvendinimo stebėsena ir tolesni veiksmai
	14733/15 JAI 926 ASIM 160 FRONT 264 RELEX 980 COMIX 636

	c) Šengeno erdvės vientisumas
	14300/15 JAI 889 SCH-EVAL 50 SCHENGEN 37 FRONT 255 COMIX 600

	a) ES ir JAV TVR ministrų susitikimas (2015 m. lapkričio 13 d.)
	14735/15 JAI 928 JAIEX 80 RELEX 981 ASIM 161 CATS 132 CYBER 117 EUROJUST 200 JUSTCIV 283 USA 35 DAPIX 226

	b) Europos Sąjungos ir Vakarų Balkanų ministrų forumas (2015 m. gruodžio 7–8 d.)
	c) 2015 m. lapkričio 11–12 d. Valetos aukščiausiojo lygio susitikimas 1
	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija

	d) Informacija apie 2015 m. gruodžio 3 d. referendumą Danijoje
	= Danijos delegacijos prašymu
	14635/15 JAI 921 COPEN 327 DROIPEN 157 CYBER 112 JUSTCIV 275 ENFOPOL 370


	e) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa
	= Nyderlandų delegacijos informacija

	Tarybos posėdžio metu taip pat numatoma:
	a) Dabartinė padėtis
	b) Priemonių, kurių imtasi, įgyvendinimo stebėsena ir tolesni veiksmai
	14733/15 JAI 926 ASIM 160 FRONT 264 RELEX 980 COMIX 636

	c) Šengeno erdvės vientisumas
	14300/15 JAI 889 SCH-EVAL 50 SCHENGEN 37 FRONT 255 COMIX 600

	a) Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinius pasiūlymus dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	b) Integruota išorės sienų valdymo sistema
	= Estijos delegacijos informacija
	14614/15 FRONT 261 COMIX 629



